
UCHWAŁA NR XL/266/2014
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXVII/244/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. "Zakład Utrzymania Dróg i Zieleni w Barcianach" 

i nadania statutu jednostce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/244/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2013r. ( publ. 
w Dz. Urz. Woj. Warm. Maz., poz. 174) § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „ ust. 4. Siedziba Zakładu mieści się w Barcianach przy ul. Kościuszki 6A”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EZTEZ-EDUMZ-KOFIT-AVVYU-CLASC. Podpisany Strona 1




